
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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TIERP

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-21

201-6254-2018

Ekonomikum, Kyrkogårdsgatan 10 B, Skrivsal A, Uppsala

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Arne Åhman

Justerat: Gunilla Stener

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i TIERP 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

TIERP, Hela kommunen: 49 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 1 830 13,15 385 21,04 7
Centerpartiet 3 128 22,48 1 015 32,45 11
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 401 2,88 150 37,41 1
Kristdemokraterna 556 4,00 98 17,63 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 4 092 29,41 1 042 25,46 15
Vänsterpartiet 980 7,04 239 24,39 3
Miljöpartiet de gröna 453 3,26 138 30,46 2
Sverigedemokraterna 2 221 15,96 669 30,12 8
Feministiskt initiativ 46 0,33 0 0,00
Övriga anmälda partier 209 1,50 76 36,36

Summa giltiga röster 13 916 3 812 27,39

Ogiltiga röster 200 1,42
    (varav inte anmälda partier 14 0,10)
    (varav blanka 185 1,31)

Summa avgivna röster 14 116

Röstberättigade 16 545 85,32 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i TIERP 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Lars-Göran Birkehorn Karlsen 1 Jessica Tindre Falk
Åsa Sikberg 2 Stig Lundqvist
Sven Lokander 3 Regina Birkehorn
Carola Fredén 4 Jelena Radojcic Zivkovic
Emma Lokander
Kenneth Karlsson
Anders Eklund

Centerpartiet
Sara Sjödal 1 Christina Lindholm
Erik Kolm 2 Louise Blomfeldt
Lotta Carlberg 3 Anna Ohlström
Yaqub Ahmed 4 Marianne Eriksson
Anna Ahlin 5 Filip Håkansson
Peter Staland 6 Roger Henningsson
Anna Grimberg
Magdalena Ewert
Lars Lindgren
Helén Jaktlund
Mats Wikander

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Alfred Mujambere 1 Sarah Näslund

2 Robert Lemming

Kristdemokraterna
Ann-Kristin Ringefors 1 Gunilla Wisell
Lars Svensk 2 Sebastian Nordman

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Viktoria Söderling 1 Margaretha Magnusson
Bengt-Olov Eriksson 2 Börje Wennberg
Jonas Nyberg 3 Helena Broman
Barbro Wiklund 4 Kjell Hammerin
Gunnar Jansson 5 Inger Andersson
Christina Svensson 6 Tomas Delgado Pinto
Lars-Olof Färnström 7 Elin Lindqvist
Marie-Louise Rindå 8 Stefan Andersson
Pontus Söderberg
Erica Aspgren Wallin
Oskar Nilsson
Christina Holmström
Torgny Helgesson
Linda Friberg
Christer Niklasson



2/2

Vänsterpartiet
Alexander Karlsson 1 Urban Blomster
Agnetha Andersson 2 Emmanuel Nzisabira
Anna Zmudzin-Ågren

Miljöpartiet de gröna
Joachim Stormvall 1 Oskar Jonsson
Jenny Lundström 2 Brita Kajrup

Sverigedemokraterna
Joakim Larsson 1 Rosa Ingeborg Malmberg
Daniel Hedberg 2 Rickard Olsson
Jonhas Åker 3 Johan Söderström
Bengt Lindström 4 Esperanza Halvorsen
Klas Jakobsson
Per Karlsson
Kenneth Lignell
Lars-Ola Sandström



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i TIERP 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 1 830
0001-13340 1 253
0001-90000 577

Centerpartiet 3 128
0004-13645 2 572
0004-90000 556

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 401
0003-12495 278
0003-90000 123

Kristdemokraterna 556
0068-14914 358
0068-90000 198

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 4 092
0002-12980 3 113
0002-90000 979

Vänsterpartiet 980
0005-15012 678
0005-90000 302

Miljöpartiet de gröna 453
0055-15013 331
0055-90000 122

Sverigedemokraterna 2 221
0110-13365 1 676
0110-90000 545

Feministiskt initiativ 46
0532-90000 46

Landsbygdspartiet Oberoende 172
1011-13539 161
1011-90000 11

Medborgerlig Samling 22
1296-15002 13
1296-90000 9

Övriga anmälda partier 15
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Summa giltiga röster 13 916
Ogiltiga röster 200
    (varav inte anmälda partier 14)
    (varav blanka 185)
Summa avgivna röster 14 116



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i TIERP 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-13340 Antal personröster

1. Lars-Göran Birkehorn Karlsen 99
2. Åsa Sikberg 86
3. Sven Lokander 14
4. Carola Fredén 22
5. Emma Lokander 46
6. Kenneth Karlsson 24
7. Anders Eklund 8
8. Jessica Tindre Falk 13
9. Stig Lundqvist 13

10. Regina Birkehorn 8
11. Jelena Radojcic Zivkovic 22
12. Ulla Löjdquist 2
13. Ronny Bränneland 4
14. Kaisa Westerholm 1
15. Suncica Zivkovic 5
16. Annaliisa Allas 9
17. Hans Sikberg 9

Summa: 385

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13645 Antal personröster

1. Sara Sjödal 489
2. Erik Kolm 90
3. Lotta Carlberg 72
4. Yaqub Ahmed 128
5. Anna Ahlin 42
6. Peter Staland 6
7. Anna Grimberg 17
8. Magdalena Ewert 28
9. Lars Lindgren 32

10. Helén Jaktlund 5
11. Mats Wikander 6
12. Christina Lindholm 6
13. Louise Blomfeldt 15
14. Anna Ohlström 26
15. Marianne Eriksson 7
16. Filip Håkansson 8
17. Roger Henningsson 10
18. Anna-Karin Boman 4
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19. Jonas Malmqvist 2
20. Leif Lindgren 5
21. Anders Gejke
22. Per Vendin 2
23. Gustav Berg 2
24. Lennart Grimberg 2
25. Sakhi Dad Abdul Hamid 3
26. Björn Olsson
27. Christoffer Karlsson 3
28. Björn Hellstedt 3
29. Erik Kihlén 2

Summa: 1 015

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-12495 Antal personröster

1. Alfred Mujambere 72
2. Sarah Näslund 44
3. Robert Lemming 13
4. Ann-Cathrin Larsson 17
5. Göran Larsson 4

Summa: 150

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14914 Antal personröster

1. Ann-Kristin Ringefors 36
2. Lars Svensk 13
3. Gunilla Wisell 7
4. Sebastian Nordman 15
5. Margareta Wikström Svensk 3
6. Börje Flygman 5
7. Angelica Pettersson 7
8. Thomas Gahnstedt 1
9. Jan Berglund 2

10. Andreas Sågström 9
Summa: 98

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-12980 Antal personröster

1. Bengt-Olov Eriksson 146
2. Viktoria Söderling 243
3. Jonas Nyberg 50
4. Barbro Wiklund 65
5. Gunnar Jansson 21
6. Christina Svensson 28
7. Lars-Olof Färnström 21
8. Marie-Louise Rindå 22
9. Pontus Söderberg 44

10. Erica Aspgren Wallin 24
11. Oskar Nilsson 11
12. Christina Holmström 33
13. Torgny Helgesson 18
14. Linda Friberg 80
15. Christer Niklasson 4
16. Margaretha Magnusson 12
17. Börje Wennberg 16
18. Helena Broman 22
19. Kjell Hammerin 11
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20. Inger Andersson 8
21. Tomas Delgado Pinto 10
22. Elin Lindqvist 15
23. Stefan Andersson 8
24. Lize-Lotte Löfgren 10
25. Fared Shamma 18
26. Sara Lindqvist 50
27. Benny Larsson 5
28. Anette Pettersson 15
29. Ulf Andersson
30. Eivor Englund 4
31. Robin Falk 2
32. Inger Johansson
33. Saad Salih Hamad 3
34. Villy Wahlström 1
35. Violet Englund
36. Clark Wilgert 3
37. Tommy Engström 1
38. Lena-Britt Zetterqvist 1
39. Hans Edin
40. Alf Wåhlen
41. Katarina Larsson 5
42. Jan Zetterqvist 3
43. Kristofer Watz 4
44. Frida Nyberg
45. Torsten Lindberg 1
46. Claes Holmgren
47. Maria Wallin Mååg
48. Eric Bolander
49. Mauri Järvi 1
50. Lars-Peter Hållstrand 3

Summa: 1 042

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-15012 Antal personröster

1. Alexander Karlsson 36
2. Agnetha Andersson 27
3. Anna Zmudzin-Ågren 13
4. Urban Blomster 26
5. Emmanuel Nzisabira 10
6. Krister Andersson 4
7. Eva Berglund 30
8. Annie Pettersson 11
9. Andreas Vestin 36

10. Anette Wilger 4
11. Elisabeth Rosengren 7
12. Ulla Hjälm Karlsson 2
13. Lasse Karlsson 1
14. Eva Ezim 19
15. Bert Karlsson 4
16. Mikael Skärlund 6
17. Petra Runesdotter 2
18. Lars-Göran Wadström 1

Summa: 239

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-15013 Antal personröster

1. Joachim Stormvall 15
2. Jenny Lundström 41
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3. Oskar Jonsson 30
4. Brita Kajrup 2
5. Oliver Klett 3
6. Karolina Larsson 6
7. Monica Ulfsdotter Pettersson 14
8. Rose Marie Nejdling 4
9. Pär Lindqvist 3

10. Elisabet Jansson 1
11. Sylvia Lundholm 2
12. Anders Arnell 5
13. Karin Gerhardt 1
14. Catrin Öhman Björk 2
15. Berndt-Olov Jacobsson 1
16. Nathalie Nordén 6
17. Kenneth Gunnarsson 2

Summa: 138

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-13365 Antal personröster

1. Joakim Larsson 243
2. * 44
3. Daniel Hedberg 26
4. Jonhas Åker 21
5. Bengt Lindström 11
6. Klas Jakobsson 34
7. Per Karlsson 29
8. Kenneth Lignell 2
9. Lars-Ola Sandström 37

10. Rosa Ingeborg Malmberg 5
11. Rickard Olsson 22
12. Johan Söderström 27
13. Esperanza Halvorsen 6
14. Ulf Enarsson 2
15. Eva-Mari Lindström 5
16. Sofia Jakobsson 30
17. Victor Ljung 14
18. Simon Brännström 13
19. Bengt Asplund 5
20. Veronica Mattsson 51
21. Tony Eilertsen 13
22. Jeanette Asplund 9
23. Pär Tyskling 20

Summa: 669



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i TIERP 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Lars-Göran Birkehorn Karlsen 99 5,41

Centerpartiet
Sara Sjödal 489 15,63

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Alfred Mujambere 72 17,96

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Viktoria Söderling 243 5,94

Sverigedemokraterna
Joakim Larsson 243 10,94



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i TIERP 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 3 410,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 2 606,66Centerpartiet
3 1,2 1 850,83Sverigedemokraterna
4 1,2 1 525,00Moderaterna
5 3 1 364,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
6 3 1 042,66Centerpartiet
7 5 818,40Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
8 1,2 816,66Vänsterpartiet
9 3 740,33Sverigedemokraterna

10 5 625,60Centerpartiet
11 3 610,00Moderaterna
12 7 584,57Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
13 1,2 463,33Kristdemokraterna
14 9 454,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
15 7 446,85Centerpartiet
16 5 444,20Sverigedemokraterna
17 1,2 377,50Miljöpartiet de gröna
18 11 372,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 5 366,00Moderaterna
20 9 347,55Centerpartiet
21 1,2 334,16Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
22 3 326,66Vänsterpartiet
23 7 317,28Sverigedemokraterna
24 13 314,76Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
25 11 284,36Centerpartiet
26 15 272,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
27 7 261,42Moderaterna
28 9 246,77Sverigedemokraterna
29 17 240,70Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
30 13 240,61Centerpartiet
31 19 215,36Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
32 15 208,53Centerpartiet
33 9 203,33Moderaterna
34 11 201,90Sverigedemokraterna
35 5 196,00Vänsterpartiet
36 21 194,85Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
37 3 185,33Kristdemokraterna
38 17 184,00Centerpartiet



2/2

39 23 177,91Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
40 13 170,84Sverigedemokraterna
41 11 166,36Moderaterna
42 19 164,63Centerpartiet
43 25 163,68Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
44 27 151,55Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
45 3 151,00Miljöpartiet de gröna
46 21 148,95Centerpartiet
47 15 148,06Sverigedemokraterna
48 29 141,10Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
49 13 140,76Moderaterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i TIERP 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Lars-Göran Birkehorn Karlsen 99 5,41
2 Åsa Sikberg 1 253,00
3 Sven Lokander 626,50
4 Carola Fredén 417,66
5 Emma Lokander 313,25
6 Kenneth Karlsson 250,60
7 Anders Eklund 208,83

Centerpartiet
1 Sara Sjödal 489 15,63
2 Erik Kolm 2 572,00
3 Lotta Carlberg 1 286,00
4 Yaqub Ahmed 857,33
5 Anna Ahlin 643,00
6 Peter Staland 514,40
7 Anna Grimberg 428,66
8 Magdalena Ewert 367,42
9 Lars Lindgren 321,50

10 Helén Jaktlund 285,77
11 Mats Wikander 257,20

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Alfred Mujambere 72 17,96

Kristdemokraterna
1 Ann-Kristin Ringefors 358,00
2 Lars Svensk 179,00



2/2

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Viktoria Söderling 243 5,94
2 Bengt-Olov Eriksson 3 113,00
3 Jonas Nyberg 1 556,50
4 Barbro Wiklund 1 037,66
5 Gunnar Jansson 778,25
6 Christina Svensson 622,60
7 Lars-Olof Färnström 518,83
8 Marie-Louise Rindå 444,71
9 Pontus Söderberg 389,12

10 Erica Aspgren Wallin 345,88
11 Oskar Nilsson 311,30
12 Christina Holmström 283,00
13 Torgny Helgesson 259,41
14 Linda Friberg 239,46
15 Christer Niklasson 222,35

Vänsterpartiet
1 Alexander Karlsson 678,00
2 Agnetha Andersson 339,00
3 Anna Zmudzin-Ågren 226,00

Miljöpartiet de gröna
1 Joachim Stormvall 331,00
2 Jenny Lundström 165,50

Sverigedemokraterna
1 Joakim Larsson 243 10,94
2 Daniel Hedberg 1 676,00
3 Jonhas Åker 838,00
4 Bengt Lindström 558,66
5 Klas Jakobsson 419,00
6 Per Karlsson 335,20
7 Kenneth Lignell 279,33
8 Lars-Ola Sandström 239,42


